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KUHLSYSTEME

Nassmiillkiihler
TECTOSET CC2

Abfallentsorgung auf

hochstem Niveau




Die hygienische Lagerung von Abfallen ist insbesondere
iIm Lebensmittelbereich von grofser Bedeutung und
gesetzlich geregelt. Danach ist die Lagerung vieler
organischerund anorgnischer Abfalle bei Temperaturen
unter 5°C vorgeschrieben.
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Lang

Um den hohen Anforderungen von

gewerblichen  Kichen,  Metzgereien,
Lebensmittelbetrieben und der
Gastronomie gerecht zu werden, bietet
Viessmann mit dem  Nassmudllkihler
TectoSet CC1 die perfekte Losung zur
wirtschaftlichen und zuverlassigen Kihlung
Ihrer Abfalle.

Wie bei allen Viessmann Produkten
wird auch bei der Produktion des
Nassmullkthlers auf hochste
\erarbeitungsqualitat, beste Materialien
und die  Verwendung bewahrter
Markenbauteile besonderer Wert gelegt.
Dies zeigt sich bereits bei der Verwendung
von austenitischem Edelstahl 1.4301 (V2A)
sowohl flr das innere Gehause als auch

ebigkeit ur
uverlgssigkeit fir
arantiere Abfa

fur die AuRenhaut, um eine hervorragende
Korrosionsbestandigkeit ~ und  leichte
Reinigung zu gewahrleisten. Langlebigkeit
und zuverlassige Funktionalitat sind so
garantiert. Die optionale Winterschaltung
zum problemlosen Einsatz im Freien rundet
das Ausstattungspaket des TectoSet CC1
ab.

Abschliefbare  Tiren  und  Luken,
durchgehende Griffprofile und
wechselbare Magnetdichtungsrahmen
sorgen flr ideale Handhabung des
Nassmullkthlers.  Zudem bieten die
Einwurfluken, welche ohne Werkzeug
leicht auszuhangen sind, sowie die
abschraubbaren  Scharniere  groRten

Reinigungskomfort. Fuhrungs- und

giene

PROFITIEREN SIE VON DIESEN
VORTEILEN

+ Bodenunebenheiten bei
Selbstaufbau durch von innen
hohenverstellbare FlifRe ausgleichbar

+ Energiesparende Alternative zu
grofden Kuhlraumen

+ Auffahrrampe zum Wechseln der
Mulltonnen

+ Komplett Edelstahl 1.4301

Steckerfertiger Kaltesatz

+

+ Thermostatisch geregeltes
Seitenkuhlgerat mit Digital-
thermostat, Abtauregelung und
Temperaturanzeige

StoRprofile im Inneren ermoglichen die
exakte Behalterpositionierung unterhalb
der Einwurfoffnung.

Der fugenlose und spaltenfreie Ubergang
von  Einfllléffnung  und  Schacht
ermoglicht eine hygienische Abfallkihlung
und die problemlose Reinigung des
EinfUllbereichs. Der glatte Innenraum
hat ein durchgehendes Gefalle zu den
Tdren hin, die Bodenwanne ist seitlich
hochgezogen und gerundet. Um eine
einfache Reinigung zu ermaglichen, sind
im Innenraum keinerlei elektrische Bauteile
verbaut.



TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

GROSSEN UND SPEZIFIKATIONEN TECTOSET CC2 - 1 MULLTONNE

Modell TectoSet CC11x 2401
Ausfiihrung Komplett Edelstahl 1.4301 (auBen gebiirstet)
Abmessung (mm)

720/1040x 1300 x 870
(B/B mitAggregetx Hx T)
Wandstérke (mm) 56
Umgebungstemperatur +14°C ... +32°C
Innentemperatur +4°C ... +20°
Netzanschluss (V) 230

NASSMULLKUHLER 1 x 2401

82 mm

595 mm

1200 mm
1295 mm

320mm

524 mm

13 mm,

202,5mm

415 mm
820 mm
870 mm
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
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GROSSEN UND SPEZIFIKATIONEN CC2 - 2 MULLTONNEN

Modell TectoSet CC12x 2401
Ausfiihrung Komplett Edelstahl 1.4301 (auRen gebiirstet)
Abmessung (mm)
1420/1740 x 1300 x 870
(B/B mit Aggregetx Hx T)
Wandstarke (mm) 56
Umgebungstemperatur +14°C ... +32°C
Innentemperatur +4°C...+20°C
Netzanschluss (V) 230
NASSMULLKUHLER 2 x 2401
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

GROSSEN UND SPEZIFIKATIONEN TECTOSET CC2 - 3 MULLTONNEN

Modell TectoSet CC13x 2401
Ausfiihrung Komplett Edelstahl 1.4301 (auBen gebiirstet)
Abmessung (mm)

2020/2340x 1300 x 870
(B/B mitAggregetx Hx T)
Wandstéarke (mm) 56
Innentemperatur +14°C ... +32°C
Innentemperatur +4°C...+20°C
Netzanschluss (V) 230

NASSMULLKUHLER 3 x 2401

1200 mm
1295 mm

1320 mmj

524 mm

13mm

202,5 mm

415 mm
820mm
870 mm

52mm

980 mm 980 mm
2020 mm 320 mm,

202,5mm




ZUBEHOR

ZUBEHOR TECTOSET CC2 NASSMULLKUHLER

Auffahrrampe Seitenkuhlgerat AbschlieRbare Tiren

STANDARDAUSSTATTUNG

_ Steckerfertiger Kaltesatz

_ Thermostatisch geregeltes Seitenklhlgerat mit
Digitalthermostat

_ Digitalthermostat mit Abtauregelung und Tem-
peraturanzeige

_ Auffahrrampe

_ AbschlieRRbare Tiren

SONDERZUBEHOR / SONDERAUSFUHRUNG

Einwurfschacht zur Nutzung von 120l Tonnen
SeitenkUhler (mit oder ohne Winterregelung)
Nassmullkihler mit Ausschnitt flir Aggregat
in der linken Seitenwand

Nassmdullkihler fir Anschluss an Zentralkalte,
inkl. Expansionsventil R404A,

inkl. Digitalregler mit Fuhler

Nassmdullkihler fir Anschluss an Zentralkalte,
inkl. Expansionsventil R134A,

inkl. Digitalregler mit Fuhler
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